
Provozní a návštěvní řád Festivalu v Telči 
 

Organizátor Festivalu v Telči (dále jen organizátor), Mareček Industrie s.r.o., se sídlem 
Svatojánská 465, Telč-Staré Město, 588 56 Telč, IČ 01887602, vydává tento Provozní a 
návštěvní řád Festivalu v Telči (dále jen festival), který definuje závazná pravidla chování 
všech osob v místě konání festivalu. Místem konání festivalu je plotem ohraničený areál 
kempu U Roštěnky, Telč (dále jen areál). 

- Vstup do areálu je veřejnosti umožněn na základě předložení platné vstupenky u 
označeného vstupu do areálu.  

- Vstup do areálu je v obou dnech konání festivalu veřejnosti umožněn nejdříve 1 
hodinu před počátkem produkce. Čas produkce je zveřejněn na webových 
stránkách akce (www.festivalvtelci.cz). 

- Vstupem do areálu v době konání festivalu vyjadřuje návštěvník souhlas s tímto 
provozním řádem. 

- Vstupem do areálu v době konání festivalu vyjadřuje návštěvník souhlas se 
zhotovením a využitím fotografií či videozáznamu bez jakýchkoliv nároků. Takto 
pořízený materiál může být šířen ke komerčním i marketingovým účelům 
v libovolných online i tištěných médiích, na sociálních sítích či v televizním nebo 
radiovém vysílání. 

- Do areálu je přísně zakázáno vnášení omamných, psychotropních a návykových 
látek, vodních dýmek, zbraní, pyrotechniky, skleněných lahví a ostatních 
nebezpečných předmětů. Do areálu též není povoleno vnášet vlastní jídlo a nápoje. 

- Do areálu nemají povolen vstup psi ani jiná zvířata. 
- V areálu je přísný zákaz rozdělávání ohně. 
- Za nezletilé návštěvníky je zodpovědný dospělý doprovod, to platí i v místech 

určených k doprovodnému programu. 
- Vstup na veškerý doprovodný program podstupují návštěvníci na vlastní 

nebezpečí. 
- Pořadatelská služba a určení pracovníci jsou označení a kompetentní k zajištění 

pořádku v areálu festivalu. Všichni návštěvníci jsou povinni se řídit pokyny 
pořadatelské služby a určených pracovníků. 

- Pořadatelská služba a určení pracovníci mohou provádět i namátkové kontroly 
dodržování provozního a návštěvního řádu a v případě nedodržení řádu osobu 
vykázat. 

- Návštěvníci souhlasí s kontrolou sebe či vnášených zavazadel při vstupu do areálu 
či na základě požadavku pořadatelské služby či určených pracovníků. 

- Stanové městečko se nachází též v kempu U Roštěnky. Návštěvníci stanového 
městečka jsou povinni řídit se pravidly kempu a současně tímto provozním řádem. 

- V areálu festivalu jsou zakázány prodeje jakýchkoliv služeb či předmětů či jiné 
komerční aktivity. 

- Návštěvníci jsou povinni na základě výzvy členů organizačního týmu či 
pořadatelské služby vyklidit prostor areálu po skončení produkce. 

- Organizátoři si vyhrazují právo bez náhrady vstupného vykázat z areálu či do něj 
vůbec nevpustit osobu, jejíž chování vyhodnotí jako nevhodné, v rozporu s tímto 
řádem či zákonem či pokud osoba odmítne při vstupu umožnit kontrolu sebe či 
vnášených zavazadel. 

- Organizátor akce neručí za osobní věci návštěvníků. 
- Zakázán je i vstup do prostorů v rámci areálu, které nejsou určeny veřejnosti. 
- Zakázán je vjezd do areálu motorovými, elektrickými i bezmotorovými prostředky. 



- Na bezpečnost a ochranu zdraví návštěvníků, pořadatelů i účinkujících dohlíží po 
celou dobou festivalu ZÁCHRANNÁ SLUŽBA RESCUE HELP, s. r. o. Její pokyny jsou 
taktéž pro všechny přítomné závazné. Za nedodržení těchto pokynů hrozí okamžité 
vykázání z areálu bez nároku na finanční kompenzaci. 

NFCtron 

- V areálu je pro bezhotovostní platby využíván systém NFCtron. Ten využívá 
čipových náramků, které si lze před akcí či na určeném místě dobít kreditem. 

- Platby probíhají prostřednictvím čipu v náramku. 
- U vstupu dochází k výměně platné vstupenky za náramek s čipem. 
- Náramek zároveň slouží k prokázání vstupu na základě platné vstupenky. 

Návštěvník je povinen prokázat se nasazeným náramkem pracovníkovi 
pořadatelské služby či členovi organizačního týmu, pokud je k tomu vyzván. 

- Náramky jsou nepřenosné. Návštěvník, který se jím nemůže prokázat je povinen 
opustit areál festivalu. 

Prosíme 

- Dodržujte v celém areálu pořádek, pravidla hygieny (k dispozici WC, nádrž 
s užitkovou vodou). 

- V případě, že identifikujete chování jakékoliv osoby, které je v rozporu s tímto 
řádem, etickými zvyklostmi či zákony, kontaktujte pracovníka pořadatelské služby. 

Závěrečné informace 

- Změny programu či zrušení akce jsou vyhrazeny. 
- Další Informace, vč. organizačních, jsou dostupné v relevantní sekci na 

www.festivalvtelci.cz. 
- Účelem tohoto řádu je zejména ochrana všech osob v areálu, zdraví, majetku a 

autorských práv. 
- Každý návštěvník vstupuje do areálu a pobývá v něm na vlastní nebezpečí. 
- Na bezpečnost dohlíží bezpečnostní služba a pracovníci požárního dozoru. 

Bezpečnostní služba a pracovníci požárního dozoru mohou vydávat pro 
návštěvníky závazné pokyny. 

- Každý návštěvník je povinen chovat se tak, aby neohrožoval svým jednáním 
bezpečnost ostatních, majetek či majetek v prostorách festivalu. 

- Každý návštěvník je povinen chovat se tak, aby svým chováním neobtěžoval ostatní 
osoby. 

- Náhrada veškerých škod způsobených návštěvníkem bude vymáhána v souladu s 
příslušnými právními předpisy, a to včetně ušlého zisku. 

- Eventuality, které zde nejsou popsané se řídí relevantními ustanoveními 
Občanského zákoníku. 
- Vstupem do areálu se každý návštěvník zavazuje k dodržování tohoto řádu. 


